In - numele Domnului aminti. S Spre perpetua 
memorii a lucrulut. Not Sigismundă-Augustă, 
cu mila ur Dumnedeii regele Polonie, marele 
duce. all .Litvanier, ali țrrelorii de Craco- 
via, Sandomiria, ete. etc. ete., facemiă cunnos- 
cută prin acâsța tuturorii și fie- căruia, cui se 
cuvine, cumcă ii sa: presintatii, în numele o- 
norabililorii frați. buni Michaili, Demetrii și 
Fienco, diploma 'reposatului vostru părinte, con- 
CESSĂ, progenitorilorii lorii assupra, şoltuzatului 
seii kinezatului din -satulii Berehi, scrisă pe 
membrană. şi intărită cu aninarea sigillului, in- 
tregă, bine- conservată Și nesuppusă prin 1 ur- 
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sus suspicione carentes, supplicatumque est 
nobis eorum nomine, ut eas approbare, confir- 
mare ei ratilicare dignaremur, quarum tenor 
est iste:" 

In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei 
memoriam. Quia facta hominum quantumcumque 
memorabilia facile intereunt, nisi litterarum tes- 
timonio fu. rint memoriae commendata.: proinde 
Nos Sigismundus Dei gratia rex Poloniae Mag- 
nus dux Lithwvaniae, nec non terrarum Craco- 
viae ele. Dominus et haeres. Significamus te- 
nore praesenlium, quibus expedii, universis et 
-singulis praesentibus et futuris harum notitiam 
habituris. Quia habentes commendatam soler- 
tiam et in rebus agendis dexteritatem providi 
Demetrii alias Dmitr subditi nostri in villa 
Berehi ad Capitaneatum Preimisliensem . perti- 
nente, habentesque benignam rationem, majo- 
rum (rectius. meritorum) ejusdem Demetrii, 
qui in locanda in nova radice ea ipsa villa 
nostra Berehi, non parum operae .et laboris 
iopenderat, — dandam et conferendam duxi- 
mus, damusque et conferrimus, harum serie 
litterarum eidem Demetrio advocatiam alias 
Kniaziwo în praefata villa Berehi, quae villa 
habehit perpetuo terminos et limites ad torren- 
tem Polomski usque ad summitatem Bruzniowa 
bialu (rectius dzialu) a torrente Polomski per 
fluvium Strwiaă ad Stupnicki dzial — Stupni- 
ckim dzialem. do wierzehu potoka Smrocznsj 
ad summitatem montis Jalowa, ubi sunt 'sco- 

“puli, seu signa metalia (adauge „ad ipso 
Tharlo“) — eodem. monte Jalowa versus sum- 
mitatem -Ossoska infra de eadem summitate(?) 
per îra (2) versus granicies (adauge „K unasa“) 
ad Kysue inter villam Jasien et Berehy per flu- 
vium ad montem -Krokow (seu JCroli6w.) At- 

- tribuimus autem et assienavimus prout attri- 
buimus et assignamus harum serie litterarum 
praefato Demetrio et, ipsius legitimis haeredi- 
bus seu successoribus ad ipsam ejus advoca- 
tiam duas areas, Dworzyszeza vulgo nuncupatas 
cum Obszary et molendinum circa candem vil- 
lam Berehy ubi illi magis commodum visum 
fuerit per ipsum construendi, Folusz, Stampy, 
et Walidlo absque tanen praejudicio et detri- 
mento aliorum subditorum nostrorum. Cujus 
quidem Moleudini emolumentis et proventibus 
et censibus idem scultețus libere. utetur juxta 
„suum beneplacitum et ipsius successores. Item